

PESQUISA DE MERCADO SERVIÇOS DE MALHARIA & SERIGRAFIA_-PP-039-2018-SELIC-PMM

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QTD	UNID	MANOEL DO S. C. DOS SANTOS		MARIA BELIZIA DA P. NUNES		MARINA DE R. NOGUEIRA		PREÇO DE REFERÊNCIA	
				14.304.022/0001-50		12.575.300/0001-88		24.728.449/0001-39		P. UNIT	P. TOTAL
				P. UNIT	P. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL		
1	Avental em tecido de algodão, tamanho único.	100	unidade	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 16,67	R\$ 1.666,67
2	Bandeiras 100 cm x 65 cm	300	unidade	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	R\$ 13,67	R\$ 4.100,00
3	Banner 100 cm x 100 cm	200	metro	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00	R\$ 61,33	R\$ 12.266,67
4	Bolsa em algodão com alça longa.	150	unidade	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
5	Boné em tecido de algodão c/aba, modelo legionário ou arabe.	500	unidade	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	R\$ 16,67	R\$ 8.333,33
6	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	300	unidade	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00	R\$ 36,33	R\$ 10.900,00
7	Camisa manga curta em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	600	unidade	R\$ 37,00	R\$ 22.200,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 37,00	R\$ 22.200,00	R\$ 36,33	R\$ 21.800,00
8	Camisa social manga curta, tamanhos variados.	20	unidade	R\$ 41,00	R\$ 820,00	R\$ 38,90	R\$ 778,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 39,97	R\$ 799,33
9	Camisa social manga longa, tamanhos variados.	10	unidade	R\$ 44,00	R\$ 440,00	R\$ 42,50	R\$ 425,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 43,83	R\$ 438,33
10	Camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas.	1.000	unidade	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
11	Camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas.	1.000	unidade	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00	R\$ 16,67	R\$ 16.666,67
12	Camisa manga curta sublimada, frente costa e mangas.	3.000	unidade	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00	R\$ 25,00	R\$ 75.000,00	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00
13	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados.	1.000	unidade	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00	R\$ 28,33	R\$ 28.333,33
14	Capa para garrafão de água	200	unidade	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
15	Faixas de divulgação de ecampanhas e ações do governo 100 cm x 10 cm, em tactel ou oxford.	200	unidade	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 20,67	R\$ 4.133,33
16	Jaleco cirurgico, em tecido de algodão, manga curta.	300	unidade	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00
17	Jaleco cirurgico, em tecido de algodão, manga longa.	300	unidade	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00	R\$ 42,67	R\$ 12.800,00
18	Jaleco em oxford, manga longa, tamanhos variados.	300	unidade	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 40,33	R\$ 12.100,00
19	Lençol em tecido de algodão para maca e cama, com elástico.	300	unidade	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00	R\$ 42,67	R\$ 12.800,00

20	Short em tactel, tamanhos variados.	300	unidade	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
21	Aplicação de serigrafia, frente e costa.	200	unidade	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	R\$ 9,33	R\$ 1.866,67
22	Aplicação de bordado.	200	unidade	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 7,33	R\$ 1.466,67